Gauchardij Succanensis Alexandri Lases de Ecclesia Scala
 Tribuni Vexillifero Georgio Lases Tribuni Tenby Belsen Crac.
 Fid. nobis dilectis gratia nra Regiam. Generosi. Fid. nobis dile-
 cti Expositum est nobis nomine oppidanorum nostrorum, Cesto.
 chorien Gotlicum esse plerazq. circa illud oppidum et in ipso
 oppido loca per vias pccas conosa et impedita tractibz. Difficili
 quo stratis oppidani p. dicit. reparare conantur hinc tamen breui
 propter defectum sranj sui succumbere coguntur supplicatum Itaqz
 nobis est ut ratione sumptuum et impensarum quae idem oppidani
 in reparand. viarum p. diciturum facturi sunt Teborem ibidem aliquid
 instituire dignaremur Nos itaqz supplicationi suae benignè annuè
 committatq. istac iter facien. prospicere usen. publicè. Constita-
 tionum p. dicit in haren. artequam aliquid in ea restatueres. Fid. ve-
 lras quorum id mureis. et officij est aduersen. eis deniqz. per hucha-
 tionem illorum lesionem cogitacionem Teborei di. et quale ibidem insti-
 tui possit et deat. committen. esse existimavimus Quomodo
 admodum conuincimusqz. per p. dicitur Mandates eisdem ut col-
 latis inter se detempnis oportunitate sententijs. ad oppidum
 p. diciturum Cestochowa Lotibode ante Conuentum Regni Gratam
 p. diciturum futurum descendant. locaqz. illa impedita perturbent et conside-
 rent. hincqz. sumptuum in eam rem necessarium et Teborei insti-
 tuendi quantitatem cognoscant et expendant Ceteraqz. in eiusmodi
 rebus conuincen. solita diligenter pro fidei suae et conscientiarum
 debito animaduertant ea scripto conscribant atqz. ad nos ad Comi-
 tia Regni p. diciturum futura pro confirmatione eam ordinem consenti-
 facien. remittant. neqz. seuis pro gratia nostra faciant. Datum.

Mandatum ad Gedanen.

SARSMUNDUS xi

Spectabilibus et Honorabilibus Burgabio Consulis et
 Consulis civitatis nostre Gedanen. Fid. nobis dilectis
 Opus habet ad causam suam Generosus Paulus Seberbie
 Secretorum nostrorum Detarius rescripto eiusdem Privilegij
 quod Samatus Fabianus Hagen ab inuillis vills Ladekop
 in certa pec. sum. pignoris loco recepit Mandamus itaqz. Fid.
 vris. ut nomine eiusdem Pauli Seberbie requisita eandem
 Fabianum ad se vocent atqz. iure edigant ut Privilegium
 eiusmodi exhibeat. eius non rescriptum Mandatum dicti
 Pauli Seberbie dancurent. Pro gratia nra et officio suorum. debito

Revisio